
UCHWAŁA NR 174(XX)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Poraj do porozumienia z Powiatem Myszkowskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 t. j.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Poraj do porozumienia z Powiatem Myszkowskim 
dotyczącego realizacji  zadania: „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 3805 S od 
skrzyżowania DW 791 Masłońskie – Ostrów - Przybynów do skrzyżowania z DP Nr 3809 S”.

§ 2. Planuje się udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Myszkowskiego w wysokości 
22.500,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych 00/100), co stanowi 7,5% kosztów 
realizowanej inwestycji – proporcjonalnie do odcinka chodnika na terenie gminy, na wykonanie 
dokumentacji budowlanej przedmiotowej inwestycji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Katarzyna Kaźmierczak

Id: 7EA0F0E5-6800-4352-8820-821A663DDA19. Podpisany Strona 1




